TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE GOIÁS
AVENIDA T-1, ESQUINA COM RUA ORESTE RIBEIRO (T-52), Nº 1622, EDIFÍCIO IALBA-LUZA, 2º ANDAR - Bairro SETOR BUENO - CEP 74215-022 - Goiânia - GO - www.tre-go.jus.br

TERMO DE DESCARTE

DE DOCUMENTOS

(ANEXO VI DA RESOLUÇÃO TRE-GO Nº 366/2022)

Aos onze dias do mês de dezembro de dois mil e vinte e quatro (11/12/2024), procedi à  eliminação dos documentos pertencentes a

Centésima Trigésima Terceira Zona Eleitral de Goiânia, relacionados na listagem abaixo, de acordo com o que consta na Tabela de Temporalidade de
Documentos deste Tribunal. E, para constar, lavrei o presente termo, que vai assinado pelo responsável pela unidade e pelos membro da comissão da qual
os documentos são originários.

Código de
Classificação Documento Datas-limite Quantidade

06.02.03.01 PROTOCOLO: RECEPÇÃ O, CADASTRO,
TRAMITAÇÃ O E EXPEDIÇÃ O DE DOCUMENTOS

2008-2009-2010-2012-2013-2014-2015-2016-2017-2018-
2019 2 Caixas

07.01.01.01 LISTA DE POSTAGEM MANUAL 2018-2019 1 Caixa

09.01.01.02 OPERAÇÕ ES RAES - DECISÃ O COLETIVA
DEFERIMENTO/INDEFERIMENTO 2015-2016-2017-2018 32 Caixas

09.01.01.03 PEDIDOS DIVERSOS - ZONA ELEITORAL 2014-2015-2016 1 Caixa

09.01.02.02 CERTIDÃ O ELEITORAIS E DE ANTECEDENTES
PENAIS 2017-2018 1 Caixa

09.01.02.03 CONSCRITO/MILITAR - COMUNICAÇÃ O 2013-2014-2015 1 Caixa

09.01.02.03 CONSCRITO//MILITAR - COMUNICAÇÃ O DE
CESSAÇÃ O 2013 e 2015 1 Caixa

09.01.02.03 CONSCRITO/MILITAAR - REQUERIMENTO DE
REGULARIZAÇÃ O 2015 e 2017 1 Caixa

09.01.02.04 Ó BITO 2013-2014-2015-2016-2017 1 Caixa

09.01.02.06 MULTA ELEITORAL OU ISENÇÃ O 2017 2 Caixa

09.01.02.07 REGULARIZAÇÃ O DE SITUAÇÃ O DO ELEITOR 2010-2011-2012-2013-2014-2015/2017 e 2018 1 Caixa

09.01.04 DUPLICIDADE/PLURALIDADE DE INSCRIÇÕ ES
(COINCIDÊ NCIAS - DPI) 2011-2012-2013-2014-2015-2016-2017 1 Caixa

10.00
PROCEDIMENTOS RELATIVOS A REALIZAÇÃ O
DE ELEIÇÃ O (em Eleiçõ es) – CADERNOS DE
VOTAÇÃ O

2012/2014/2016 17 Caixas

10.00
PROCEDIMENTOS RELATIVOS A REALIZAÇÃ O
DE ELEIÇÃ O (em Eleiçõ es) COMPROVANTE DE
COMPARECIMENTO À  ELEIÇÃ O (CANHOTOS)

2014 1 Caixa

10.00
PROCEDIMENTOS RELATIVOS A REALIZAÇÃ O
DE ELEIÇÃ O (em Eleiçõ es) – 2ª, 3ª E 4ª VIAS
DOS BOLETINS DE URNA (BU)

2016 1 Caixa

10.00
PROCEDIMENTOS RELATIVOS A REALIZAÇÃ O
DE ELEIÇÃ O (em Eleiçõ es) – 1ª VIA DE
BOLETINS DE JUSTIFICAGTIVA (BJ)

2016 1 Caixa

11.05 FILIAÇÃ O PARTIDÁ RIA 2008-2009/2011/2017 1 Caixa

11.06 DESFILIAÇÃ O PARTIDÁ RIA 2015-2016-2017-2018-2019-2020 1 Caixa

11.07 PLURALIDADE DE FILIAÇÃ O PARTIDÁ RIA 2016-2017 e 2019 1 Caixa

12.02.02 JUSTIFICATIVA DE AUSÊ NCIA À S URNAS 2018 1 Caixa

13.20.03 COMUNICADOS - DECISÕ ES JUDICIAIS (Termo de
multa, decisõ es judiciais, có pia de processo, etc.) 2010-2011-2012/2014-2015 1 Caixa

13.21
COMUNICAÇÕ ES INSTITUCIONAIS (Ofícios,
comunicados, etc) Expedientes enviados pela
133ª Zona Eleitoral.

2014-2015-2016-2017-2018 2 Caixas

13.21

COMUNICAÇÕ ES INSTITUCIOANIS (Ofícios,
comunicados, etc) Expedientes enviados pela
133ª Zona Eleitoral, com protocolo no SADP e
retornados para arquivamento.

2013/2015-2016 1 Caixa

13.21
COMUNICAÇÕ ES INSTITUCIONAIS (Ofícios,
comunicados etc) Expedientes recebidos pela
133ª Zona Eleitoral

2002-2003-2004-2005-2006-2007-2008-2009-2010-2011-
2012-2013-2014-2015-2016-2017-2018-2019 2 Caixas

13.21

COMUNICAÇÕ ES INSTITUCIONAIS (Ofícios,
comunicados etc) Primeira via (expediente) de
Cartas Precató rias Expedidas pela 133ª Zona
Eleitoral

2013/2015- 2016-2017-2018- 2019
  1 Caixa

13.21

COMUNICAÇÕ ES INSTITUCIONAIS (Ofícios,
comunicados etc) Ofícios Circulares recebidoss
pela 133ª Zona Eleitoral, sem e com protocolo
SADP

2000-2001- 2002- 2003-2004- 2005- 2006-2007- 2008-
2009-2010

2 Caixas

20.03.02 Carta de ordem/precató ria/rogató ria 2015-2017-2018-2019 2 Caixas

Sandro Cássio de Melo Fagundes
Juiz da 133ª Zona Eleitoral

Antônio Márcio Gonçalves                                                                            João Batista Moraes Vieira
Membro da Comissã o                                                                                                  Membro da Comissã o
133ª Zona Eleitoral                                                                                                       133ª Zona Eleitoral

Documento assinado eletronicamente por ANTÔNIO MÁRCIO GONÇALVES, CHEFE DE CARTÓRIO, em 11/12/2024, às 14:31, conforme art. 1º, III, "b", da Lei
11.419/2006.

Documento assinado eletronicamente por JOÃO BATISTA MORAES VIEIRA, ANALISTA JUDICIÁRIO, em 11/12/2024, às 14:33, conforme art. 1º, III, "b", da Lei
11.419/2006.

Documento assinado eletronicamente por SANDRO CASSIO DE MELO FAGUNDES, Usuário Externo, em 12/12/2024, às 16:33, conforme art. 1º, III, "b", da Lei
11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei4.tre-go.jus.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
informando o código verificador 1003015 e o código CRC 80D6ABE0.

24.0.000003687-7 1003015v4